

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45442100-8 Roboty malarskie

NAZWA INWESTYCJI : Malowanie Sali Wiejskiej w Krzywosądowie
INWESTOR : GMINA GOŁUCHÓW
ADRES INWESTORA : UL. LIPOWA 1
63-322 GOŁUCHÓW

SPORZADZIŁ:

PRZEDMIAR

[illegible]

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		(2,72+7,17)*1,70*2	m ²	33,626	
		<i>chłodnia</i>			
		(2,00+2,67)*3,80*2	m ²	35,492	
		<i>salka</i>			
		(5,74+7,17)*2*1,63	m ²	42,087	
				RAZEM	374,861
5	KNR 4-01 1212-27	Jednokrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm	m		
		<i>Sala + scena</i>			
		18,52*2*2	m	74,080	
		2,00*8	m	16,000	
		<i>korytarz</i>			
		30	m	30,000	
		<i>salka</i>			
		16	m	16,000	
		<i>WC</i>			
		10	m	10,000	
				RAZEM	146,080
6	KNR 4-01 1208-01	Jednokrotne lakierowanie lakierem akrylowym tynków sala i scena	m ²		
		(11,70+11,70+18,52+1,75+1,70)*1,50	m ²	68,055	
		(3,45+1,70+11,70+1,75)*1,50	m ²	27,900	
				RAZEM	95,955
7	KNR 4-01 1208-01	Jednokrotne lakierowanie emalią olejną tynków	m ²		
		<i>korytarz</i>			
		(2,72+7,17)*1,60*2	m ²	31,648	
		-(2,13+0,8+0,8+1,4+1,6+0,8)*1,60	m ²	-12,048	
		<i>salka</i>			
		(5,74+7,17)*2*1,60	m ²	41,312	
		-1,40*1,60	m ²	-2,240	
				RAZEM	58,672
8	KNR 2-02 1611-01	Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wysokości do 4 m	kol.		
		2	kol.	2,000	
				RAZEM	2,000
9	KNR-W 4-03 1133-09	Demontaż opraw świetlówkowych na suficie	kpl.		
		9	kpl.	9,000	
				RAZEM	9,000
10	KNR 5-08 0511-13	Montaż z podłączeniem opraw LED na suficie	szt.		
		9	szt.	9,000	
				RAZEM	9,000
11	NNRNKB 202 2608-01 analogia	Docieplenie sufitu w chłodni z przyklejeniem styropianu grubości 15 cm ii jednej warstwy siatki	m ²		
		2,00*2,67	m ²	5,340	
				RAZEM	5,340
12	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
		<i>Sala ze sceną</i>			
		(11,70+11,70+18,52+1,75+1,70)*5,00	m ²	226,850	
		(3,45+1,70+11,70+1,75)*3,75	m ²	69,750	
		-1,76*2,16*10	m ²	-38,016	
		-1,55*2,63	m ²	-4,077	
		-2,13*2,44	m ²	-5,197	
		-0,80*2,00	m ²	-1,600	
		(1,76+2,16*2)*10*0,20	m ²	12,160	
		(1,55+2*2,63)*0,35	m ²	2,384	
		(2,13+2,44*2)*0,20	m ²	1,402	
		<i>korytarz</i>			
		(2,72+7,17)*1,70*2	m ²	33,626	
		-0,8*3*0,40	m ²	-0,960	
		-2,13*0,86	m ²	-1,832	
		-1,60*1,07	m ²	-1,712	
		-1,70*1,00	m ²	-1,700	
		<i>chłodnia</i>			
		(2,00+2,67)*3,80*2	m ²	35,492	
		<i>salka</i>			
		(5,74+7,17)*2*3,23	m ²	83,399	
		-1,77*2,15*3	m ²	-11,417	
		(2,15*2+1,77)*3*0,20	m ²	3,642	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	402,194

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
1	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności sufitu	m ²	358,474		
2	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²	363,814		
3	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - ściany	m ²	402,194		
4	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²	374,861		
5	Jednokrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm	m	146,080		
6	Jednokrotne lakierowanie lakierem akrylowym tynków sala i scena	m ²	95,955		
7	Jednokrotne lakierowanie emalią olejną tynków	m ²	58,672		
8	Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wysokości do 4 m	kol.	2,000		
9	Demontaż opraw świetłówkowych na suficie	kpl.	9,000		
10	Montaż z podłączeniem opraw LED na suficie	szt.	9,000		
11	Docieplenie sufitu w chłodni z przyklejeniem styropianu grubości 15 cm ii jednej warstwy siatki	m ²	5,340		
12	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²	402,194		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT					

Słownie: